
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORTING CLUB PAULINENSE

SPORTING CLUB PAULINENSE

137017 29/08/202503 06 LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA

LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO DE ESPORTES AGOSTINHO FAVARO Paulinia

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
FÁBIO BATISTA

PRISCILA CUEBRA GARCIA
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

82
1535
72
1691

18:30 19:05

00 02

19:15 19:45

03 04

03 06

211047 GUILHERME BUENO BARBOSA 01
212096 BRUNO JOSE DE BRITO 05
213079 JOãO VITOR PACHELI PEREIRA 06
211203 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 07 16:18
211071 HENRIQUE TELLES DE LIMA 09
211064 PAULO GABRIEL FORNAZIERE DA SILVA 10
211266 GUILHERME HENRIQUE MONTEIRO DE OLIVEIRA 11
211052 ISAAC NEWTON SIMÃO DE OLIVEIRA 12
212231 LUCAS DA SILVEIRA MALAQUIAS 13
211066 HIGOR ROBERTO CASARINI DA COSTA 14
211061 JOãO VITOR SILVEIRA CALEGARI 15 36:25
211986 VINICIUS HENRIQUE DA SILVA PAULA 16 11:08
211070 LEONARDO DA SILVA REIS 19

19
01

09
05
09
06
05
09

10
12
06
10
09
15

11
16
15
14
07

14
07
11
12
13 08:40 07:40

xxxxx
x

RAFAEL ALCANTARA DA SILVA9902

JONATHAN PAULO FIORI9936
ALAN SANTOS DE SOUZA9948

0901
25:38

0102
31:29

0703
39:07

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187445 VINICIUS FERREIRA SANTOS 01
210877 GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES 02
194386 GUSTAVO YAMADA SOUZA 03
158067 IGOR RAMOS DO NASCIMENTO 04
187444 BRIAN MENDES DIAS 05
154307 IGOR DA SILVA CAJÉ 06
145524 JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE 10
144462 GABRIEL LYAN DE MORAES YIP 12
183373 WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES 13
165700 BRUNO SANTOS RIBEIRO 80

01 05
13
06
13
06

06
80
05
10

10
12
80
12

12
04
05
04
80

x

0601

06:45

1002

19:00

1003

20:33

0604

23:47

0605

26:44

8006

27:40

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA980

RAFAEL MOTA MDOS SANTOS5327

ROBERTO GALLUZZI JUNIOR4297

H
IG

O
R

 R
O

B
E

R
T

O
 C

A
S

A
R

IN
I D

A
 C

O
S

T
A

 (
14

)

R
A

F
A

E
L 

A
LC

A
N

T
A

R
A

 D
A

 S
IL

V
A

JO
A

O
 P

E
D

R
O

 C
E

R
Q

U
E

IR
A

 A
N

D
R

A
D

E
 (

10
)

R
O

D
R

IG
O

 C
A

R
LO

S
 P

E
Y

R
E

S
 P

IS
C

IO
T

A

BRUNA CRISTINA DO CARMO SANTANA 10001

SPORTING CLUB PAULINENSE

RODRIGO NEVES FERNANDES 982

LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA


