## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137017	SPORTING CLUB PAULINEN	SE 03	Х	06	LIGA	REG.	DE F	UTEB	OL DE	SALÃO	DO LITO	RAL PAU	19808/	2025
COMPETIÇÃO	· Paulieta										HORÁRI	O INÍCI	D TÉ	RMINO
CATEGORIA:					SÉRI	E.					1º PER.	18:30	1	9:05
	3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3										2º PER.	19:15	1:	9:45
GINÁSIO:	GINÁSIO DE ESPORTES AGOSTINHO FAVARO				CIDA	DE: P	aulinia	ì			3º PER.			
00	NII 00N 04D 00 D0DDI0U50 D0	14000451	ITO								PRORRO			
82	ÁRBITRO PRINCIPAL: NILSON CARLOS RODRIGUES DO I ÁRBITRO AUXILIAR: FÁBIO BATISTA	IASCIMEN	110									CONTAC		
1535 72	CRONOMETRISTA: PRISCILA CUEBRA GARCIA										1º PER.	00		02
1691	ANOTADOR: ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO										2º PER.	03		04
											3º PER.		X	
											FINAL	03		06
											PRORROG PENALTIS		X	
											PENALI15			
EQUIPE "A" - SF	PORTING CLUB PAULINENSE													
REGISTRO	JOGADORES	No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIVAS		
211047	GUILHERME BUENO BARBOSA	01			19	09	10	11	14	Х	Х	X )	(	Х
212096	BRUNO JOSE DE BRITO	05			01	05	12	16	07	Х				
213079	JOãO VITOR PACHELI PEREIRA	06				09	06	15	11			DE TEMPO		
211203	GABRIEL OLIVEIRA SANTOS	07	16:18			06	10	14	12		PER.		2º PER.	
211071	HENRIQUE TELLES DE LIMA	09	+	-		05 09	09 15	07	13	08	8:40	(	7:40	
211064 211266	PAULO GABRIEL FORNAZIERE DA SILVA GUILHERME HENRIQUE MONTEIRO DE OLIVEIRA	10 11	1			09	15							
211266	ISAAC NEWTON SIMÃO DE OLIVEIRA	11	1								·			
212231	LUCAS DA SILVEIRA MALAQUIAS	13	1								41)			
211066	HIGOR ROBERTO CASARINI DA COSTA	14									3TA			
211061	JOãO VITOR SILVEIRA CALEGARI	15	36:25								ő			
211986	VINICIUS HENRIQUE DA SILVA PAULA	16	11:08								<b>CAPITÃO:</b> HIGOR ROBERTO CASARINI DA COSTA (14)			⋖
211070	LEONARDO DA SILVA REIS	19	-	1							Z			SIL
											AR			Š
9902	Técnico: RAFAEL ALCANTARA DA SILVA										CAS			₹
9936	Massagista: JONATHAN PAULO FIORI										õ			ΗĀ
9938	Preparador Fisico: ALAN SANTOS DE SOUZA										<u> </u>			SAN
3340	Médico/Fisioterapeuta:										<b>;</b> 🖁			ä ₹
	Auxiliar Técnico:										TÃC OR F			ВÄ
1				L							<b>CAPITÃO:</b> HIGOR RC			<b>TÉCNICO:</b> RAFAEL ALCANTARA DA SILVA
01 09 02	01 03 07 04 05 06 07 08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 2	20	21
25:38 31:29	9 39:07													
EQUIPE "B" - LIC	GA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAUI	_ISTA												
REGISTRO						SUBS	STITUI	ÇÕES						
	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM							ACUM	ULATIVAS		
187445	VINICIUS FERREIRA SANTOS	01	AMAR	VERM	01	05	06	10	12	х	ACUM	ULATIVAS	1	
187445 210877	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES	01 02	AMAR	VERM	01	05 13	06 80	12	04	Х			1	
187445 210877 194386	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA	01 02 03	AMAR	VERM	01	05 13 06	06 80 05	12 80	04 05		PEDIDO	DE TEMPO		
187445 210877 194386 158067	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO	01 02 03 04	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80	12	04 05 04			DE TEMPO	) 2º PER.	
187445 210877 194386	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA	01 02 03	AMAR	VERM	01	05 13 06	06 80 05	12 80	04 05		PEDIDO	DE TEMPO		
187445 210877 194386 158067 187444	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS	01 02 03 04 05	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO	DE TEMPO		
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJË JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP	01 02 03 04 05 06 10	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO	DE TEMPO		
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO	DE TEMPO		
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJË JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP	01 02 03 04 05 06 10	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO	DE TEMPO		DTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO	DE TEMPO		SCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	DE TEMPO		PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	DE TEMPO		RES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	DE TEMPO		PEYRES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	DE TEMPO		S PEYRES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	DE TEMPO		RLOS PEYRES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJË JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	DE TEMPO		CARLOS PEYRES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	DE TEMPO		GO: GO CARLOS PEYRES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJE JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico:	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	DE TEMPO		INICO: DRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO	DE TEMPO		<b>TÉCNICO:</b> RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	01 02 03 04 05 06 10 12	AMAR	VERM	01	05 13 06 13	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	DE TEMPO		TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700 980 5327	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	01 02 03 04 05 06 10 12	11	VERM	01	05 13 06 13 06	06 80 05	12 80	04 05 04		PEDIDO PER.	D DE TEMPO		TÉCNICO:  RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700 980 5327	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBERTO GALLUZZI JUNIOR	01 02 03 04 05 06 10 12 13 80				05 13 06 13 06	06 80 05 10	12 80 12	04 05 04 80	10	CAPITÃO:  JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)	D DE TEMPO	2º PER.	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES P
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700 980 5327	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBERTO GALLUZZI JUNIOR	01 02 03 04 05 06 10 12 13 80	11	12	13	05 13 06 13 06	06 80 05 10	12 80 12	04 05 04 80	10	CAPITÃO:  JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)	D DE TEMPO	2º PER.	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES P
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700 980 5327	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  Técnico: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBERTO GALLUZZI JUNIOR	01 02 03 04 05 06 10 12 13 80	11	12	13	05 13 06 13 06	06 80 05 10	12 80 12	04 05 04 80	10	CAPITÃO:  JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)	D DE TEMPO	2º PER.	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES P
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700  980 5327  01 06 02 06:45 19:00	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBERTO GALLUZZI JUNIOR	01 02 03 04 05 06 10 12 13 80	11   ÇÃO DE	12 GARAN	13	05 13 06 13 06 06	06 80 05 10	12 80 12	04 05 04 80	10	CAPITÃO: JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE (10)	D DE TEMPO	0	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES P
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700  980 5327  01 06 02 06:45 19:00	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico: Médico/Físioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBERTO GALLUZZI JUNIOR  10 03 10 04 06 05 06 06 80 07 08 09 0 0 20:33 23:47 26:44 27:40	01 02 03 04 05 06 10 12 13 80	11   CÃO DE CONTROL DE BRASI	12 GARAN LEIRO DE 5 por eleis	13 ITIAS E JUST. S s exiging	05 13 06 13 06	06 80 05 10	12 80 12 15	04 05 04 80 80 Infinea "g"	17 17 do Artigo	PEDIDO PER.  O	D DE TEMPO	0 PER.	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES P
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700  980 5327  01 06 02 06:45 19:00	VINICIUS FERREIRA SANTOS  GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES  GUSTAVO YAMADA SOUZA  IGOR RAMOS DO NASCIMENTO  BRIAN MENDES DIAS  IGOR DA SILVA CAJÉ  JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE  GABRIEL LYAN DE MORAES YIP  WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES  BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA  Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS  Preparador Físico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico: ROBERTO GALLUZZI JUNIOR  10 03 10 04 06 05 06 06 80 07 08 09 0 0 20:33 23:47 26:44 27:40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	01 02 03 04 05 06 10 12 13 80	11   CÃO DE CONTROL DE BRASI	12 GARAN LEIRO DE 5 por eleis	13 ITIAS E JUST. S s exiging	05 13 06 13 06	06 80 05 10	12 80 12 15	04 05 04 80 80 Infinea "g"	17 17 do Artigo	PEDIDO PER.  O	D DE TEMPO	0 PER.	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES P
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700  980 5327  01 06 02 06:45 19:00	VINICIUS FERREIRA SANTOS GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES GUSTAVO YAMADA SOUZA IGOR RAMOS DO NASCIMENTO BRIAN MENDES DIAS IGOR DA SILVA CAJÉ JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE GABRIEL LYAN DE MORAES YIP WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS Preparador Físico: Médico/Físioterapeuta: Auxiliar Técnico: ROBERTO GALLUZZI JUNIOR  10 03 10 04 06 05 06 06 80 07 08 09 0 0 20:33 23:47 26:44 27:40	01 02 03 04 05 06 10 12 13 80	11   CÃO DE CONTROL DE BRASI	12 GARAN LEIRO DE 5 por eleis	13 ITIAS E JUST. S s exiging	05 13 06 13 06	06 80 05 10	12 80 12 15	04 05 04 80 80 Infinea "g"	17 17 do Artigo	PEDIDO PER.  O	D DE TEMPO	0 PER.	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES P
187445 210877 194386 158067 187444 154307 145524 144462 183373 165700 980 5327  01 06 02 06:45 19:00  Na falta de poli FEDERAÇÃO e Concordo(amos suspensa temp	VINICIUS FERREIRA SANTOS  GABRIEL BALMA DE CASTRO MARQUES TAVARES  GUSTAVO YAMADA SOUZA  IGOR RAMOS DO NASCIMENTO  BRIAN MENDES DIAS  IGOR DA SILVA CAJÉ  JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE  GABRIEL LYAN DE MORAES YIP  WALLACE KAWE WONSUIT RODRIGUES  BRUNO SANTOS RIBEIRO  TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES PISCIOTA  Massagista: RAFAEL MOTA MDOS SANTOS  Preparador Físico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico: ROBERTO GALLUZZI JUNIOR  10 03 10 04 06 05 06 06 80 07 08 09 0 0 20:33 23:47 26:44 27:40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	01 02 03 04 05 06 10 12 13 80	11   CÃO DE CONTROL DE BRASI	12 GARAN LEIRO DE 5 por eleis	13 ITIAS E JUST. S s exiging	05 13 06 13 06	06 80 05 10	12 80 12 15	04 05 04 80 80 Ilínea "g'empenher mom	17 17 do Artigo	PEDIDO PER.  O	D DE TEMPO	0 PER.	TÉCNICO: RODRIGO CARLOS PEYRES P

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 982

**EQUIPE:** SPORTING CLUB PAULINENSE

REPRESENTANTE: RODRIGO NEVES FERNANDES

**EQUIPE:** LIGA REG. DE FUTEBOL DE SALÃO DO LITORAL PAULISTA